być efektem osobistej działalności Uczestnika uprzednio nigdzie nie opublikowanym. 

NAGRODY W KONKURSIE  

19. W niniejszym Konkursie przewidziano następujące nagrody:  

a. 3 nagrody I stopnia, każda w postaci pralki SAMSUNG AddWash
TM

AI Control, o 

jednostkowej wartości 2.299 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 255 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć złotych) brutto (zwaną dalej łącznie „Nagrodą I 

Stopnia”).  

b. 5 nagród II stopnia, każda w postaci odkurzacza bezprzewodowego SAMSUNG Jet 

70 turbo, o jednostkowej wartości 1.599 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w 

wysokości 178 zł (słownie: sto siedemdziesiąt osiem złotych) brutto (zwaną dalej 

łącznie „Nagrodą II Stopnia”).  

c. 10 nagród III stopnia, każda w postaci głośnika bluetooth SONY, o jednostkowej 

wartości 499 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto oraz 

dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 55 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć 

złotych) brutto (zwaną dalej łącznie „Nagrodą III Stopnia”).  

Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 22.087 zł (słownie: dwadzieścia dwa 

tysiące osiemdziesiąt siedem złotych) brutto (wszystkie nagrody w Konkursie zwane są w 

niniejszym regulaminie „Nagrodami”).       

20. Organizator zastrzega sobie możliwość wydania Nagród w formie pieniężnej. W takiej 

sytuacji Organizator skontaktuje się z laureatem z prośbą o podanie dodatkowo (oprócz